151-PFlux1

IGM LAGUNA PFlux 1 Cyklonowe urzadzenie odciggowe 230V

Instrukcja obstugi

Producent

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Texas 75050
USA

Phone: +1 800-234-1976

Website: www.lagunatools.com

Dystrybutor

IGM nastroje a stroje s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Czech Republic, EU

Phone: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

Website: www.igmtools.com

2024-08-26

- " .
151-PFlux1 LAGUNA Cyclone Dust Collector Manual PLv4.01.00 A4ob |
VZOR_Navod k obsluze STROJ PL v1.00.00 PDF ONLINE

Il wwwigmtoolsinfo

pu A



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

PL — polski

Instrukcja obstugi
Szanowny Kliencie,

dziekujemy za zaufanie okazane nam przy zakupie nowego urzadzenia Laguna firmy IGM. Niniejsza instrukcja zostata
przygotowana dla wtascicieli i uzytkownikow Cyklonowego urzadzenia odciaggowego IGM LAGUNA PFlux 1 230V w
celu zapewnienia bezpieczenstwa podczas instalacji, uzytkowania i konserwacji. Prosimy o doktadne i szczegétowe
zapoznanie si¢ z informacjami zawartymi w niniejszej instrukcji. Urzadzenie nalezy uzytkowa¢ zgodnie z niniejszymi
instrukcjami i wytycznymi. Zapewni to jego maksymalng zywotno$¢ i wydajnos¢. Nalezy przestrzegac¢ zasad
bezpieczenstwa pracy.

Zyczymy satysfakcji podczas zawodowego i hobbystycznego uzytkowania cyklonowego urzgdzenia odciggowego IGM
LAGUNA PFlux 1 230V.

Zawartos¢é
1. Deklaracja zgodnosci
1.1 Gwarancja
2. Specyfikacja produktu
3. Bezpieczenstwo
3.1 Przeznaczenie
3.2 Ogolne zasady bezpieczenstwa
3.3 Symbole
3.4 Dodatkowe instrukcje dotyczgce urzadzen odciggowych
3.5 Instalacja elektryczna
3.6 Srodowisko
4. Opis maszyny
4.1 Zawarto$¢ opakowania
4.2 Opis czesci
5. Uruchomienie
5.1 Rozpakowanie
5.2 Montaz
5.3 Obstuga maszyny
6. Konserwacja i kontrola
6.1 Oprdznianie pojemnika na odpady
6.2 Oprdznianie nasadki filtra
6.3 Czyszczenie filtra HEPA
6.4 Wymiana filtra HEPA
7. Akcesoria
8. Rozwigzywanie problemoéw
9. Schemat instalacji

10. Wykaz komponentéw

www.igmtools.com

IGM



1. Deklaracja zgodnosci

DEKLARACJA ZGODNOSCI WE (ttumaczenie oryginatu)

Zgodnie z nastepujgcymi dyrektywami WE
- Dyrektywa maszynowa: 2006/42/WE
- Dyrektywa niskonapieciowa: 2014/35/UE

Whnioskodawca: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA

Producent: SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung
City 420, Taiwan (R.0.C.), Tajwan, producent oswiadcza, ze nizej wymieniona maszyna:

ODCIAG DO PYLOW MODELE:

BFLUX1, CFLUX1, PFLUX1, CFLUX2, PFLUX2, CFLUX3, PFLUX3, TFLUXS, TFLUX10, XFLUX10,
SFLUX10, AFLUX12, 820680, 821200

Pod warunkiem, ze jest uzywana i konserwowana zgodnie z ogdlnie uznanymi zasadami dobrej praktyki
oraz zaleceniami zawartymi w instrukcji obstugi, spetnia podstawowe wymagania w zakresie bezpieczenstwa
i ochrony zdrowia okre$lone w dyrektywie maszynowe;j.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie dokumentac;ji technicznej na terenie UE:

Nazwa: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adres: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Tel.: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

TCF (nr SF-2024003-A1) jest archiwizowany przez firme CEPROM S.A. z siedzibg pod adresem Str.
Fantanele f.n., 440240 Satu Mare, okreg Satu Mare, Rumunia.

W przypadku najbardziej specyficznych zagrozen zwigzanych z tg maszyng, bezpieczenstwo i zgodnos¢ z
podstawowymi wymaganiami dyrektywy opieraty sie na elementach norm:

e ENISO 12100:2010 / Bezpieczenstwo maszyn — Ogélne zasady projektowania — Ocena ryzyka i
ograniczanie ryzyka (ISO 12100:2010)

e EN 60204-1:2018 / Bezpieczenstwo maszyn — Wyposazenie elektryczne maszyn — Czes¢ 1:
Wymagania ogélne — Przemystowe urzadzenia elektryczne.

..Hl:n;." Data: May 20, 2024
n ,

» J’: Podpis osoby upowaznionej:

Stanowisko: Dyrektor Generaln / ‘fﬁf /“"ﬁé /

Miejsce: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 I H


mailto:sales@igmtools.com

1.1 Gwarancja

Firma IGM zawsze doklada wszelkich staran, aby dostarcza¢ produkty o wysokiej jakosci i wydajnosci. Gwarancja

podlega obowigzujgcym Warunkom Handlowym oraz Zasadom Gwarancyjnym firmy IGM.

2. Specyfikacja produktu

Wymiary maszyny (DxSzxW):
Waga maszyny:

Wymiary opakowania (DxSzxW):
Waga opakowania:

Poziom hatasu:

Silnik:

Zasilanie:

Zalecany wytgcznik automatyczny:

Wydajnos¢ ssania (pomiar tradycyjny):

Wydajnos¢ ssania (pomiar biezgcy):
Maks. cisnienie statyczne:

Srednica wentylatora:

Srednica krééca ssacego:
Sterowanie:

Objetos¢ pojemnika na odpady:
Filtr:

Powierzchnia filtrowania:

Wymiary filtra:

1168 x 610 x 1753 mm

122 kg

1150 x 760 x 1350 mm

155 kg

70 dB

1100 W

230V /50 Hz /3 Faza

16 A, charakterystyka wyzwalania C (16/1/C)

1786 m3/h (1051 CFM)

1224 m3/h (720 CFM)

2514 Pa

340 mm

1x 150 mm lub 2x 100 mm

Pilot zdalnego sterowania o wysokiej czestotliwosci
951

HEPA - 99.2% czastek wielkosci powyzej 0,4 mikrona
4,5 m2

Srednica 400 mm x wysokos¢ 500 mm

Worek na odpady do pojemnika: 1090 x 810 mm

3. Bezpieczenstwo

W celu prawidtowego uzytkowania nalezy postepowac zgodnie z poleceniami zawartymi w niniejszej instrukcji oraz
0golnymi przepisami obowigzujgcymi w danym kraju. Odpowiedzialno$¢ za uzytkowanie niezgodne z przeznaczeniem
ponosi uzytkownik.

3.1 Przeznaczenie

Urzadzenie jest przeznaczone wylgcznie do odciggania trocin i pytu pochodzacych z drewna i maszyn do obrébki
drewna. Odcigganie innych rodzajow materiatéw jest zabronione.

3.2 Ogolne zasady bezpieczenstwa

Ostrzezenie! Nalezy przeczyta¢ wszystkie instrukcje i wskazowki dotyczace bezpieczenstwa. Nieprzestrzeganie
instrukcji bezpieczenstwa moze spowodowac uszkodzenie maszyny i powazne obrazenia operatora. Instrukcje nalezy
zachowac na przysztosc.

- Niewtasciwe uzytkowanie urzgdzenia moze byc¢ niebezpieczne.

- Urzadzenie moze by¢ obstugiwane wylgcznie przez osobe zapoznang z trescig niniejszej instrukcji i obstugg
urzadzenia.

- Nalezy chroni¢ dzieci i zwierzeta domowe przed materiatami opakowaniowymi dostarczonymi wraz z urzagdzeniem.

- Urzadzenie nalezy ustawi¢ na stabilnej, dostatecznie oswietlonej powierzchni. Wokét urzgdzenia musi byé
wystarczajgco duzo miejsca do bezpiecznej pracy.

- Przed uruchomieniem maszyny nalezy sprawdzi¢ jej stan techniczny. Urzadzenie moze by¢ uzywane wytgcznie w
nienagannym stanie technicznym. W przypadku wykrycia jakiejkolwiek usterki nie nalezy uruchamiaé maszyny, a
usuniecie usterki zleci¢ wykwalifikowanej osobie.

- Uszkodzone czesci nalezy natychmiast wymieni¢. Do napraw nalezy uzywaé wytgcznie oryginalnych czesci
zamiennych.

- Przed uruchomieniem maszyny nalezy zatozy¢ wszystkie ostony ochronne. Uszkodzone ostony nalezy natychmiast
wymieni¢.

- Urzadzenie moze by¢ uzywane, montowane i konserwowane wytgcznie przez osoby zapoznane z maszyng i
Swiadome zagrozen. Nie wolno dokonywac¢ zadnych modyfikacji maszyny!

- Nalezy regularnie przeprowadza¢ konserwacije.

- Maszyne i jej otoczenie nalezy utrzymywacé w czystosci i odpowiednio oswietla¢. Przed uruchomieniem maszyny z
jej powierzchni i otoczenia nalezy usunagé wszelkie narzedzia.

- Prace montazowe, naprawcze i konserwacyjne nalezy przeprowadzac¢ wytgcznie po odtgczeniu maszyny od zrodta
zasilania.

- Nalezy unika¢ przypadkowego uruchomienia maszyny. Przed podigczeniem zasilania nalezy upewni¢ sie, ze
wytgcznik znajduje sie w pozycji OFF.

- Nalezy sprawdzi¢, czy obwdd elektryczny spetnia wymagania okreslone w niniejszej instrukcji.

- Podczas pracy z urzadzeniem nalezy zadba¢ o swoje bezpieczenstwo. Diugie witosy, luzne elementy odziezy lub
bizuteria moga spowodowac obrazenia. Nalezy nosi¢ odpowiednig odziez roboczg, obuwie robocze, srodki ochrony
gtowy, oczu, stuchu i drog oddechowych.

IGM

www.igmtools.com 3



Podczas pracy z urzgdzeniem nie nalezy uzywac rekawic roboczych.

Nie obstugiwaé maszyny, jesli uzytkownik jest zmeczony, chory lub pod wptywem $rodkéw odurzajgcych lub lekéw.
Nalezy uwazac na dtonie i palce. Podczas pracy zawsze nalezy uzywac obu rak.

Nie pochyla¢ sie nad maszyng. Podczas pracy nalezy zawsze utrzymywacé rownowage i sta¢ na twardej i stabilnej
powierzchni.

Nalezy uniemozliwi¢ dzieciom i innym osobom swobodne poruszanie sie wokét urzadzenia. Urzgdzenie nalezy
przechowywaé poza zasiegiem dzieci i niewykwalifikowanych oséb. Nie zezwala¢ na obstuge urzadzenia osobom,
ktdére nie zapoznaly sie z jego obstugg i niniejszymi instrukcjami.

Po zakonczeniu pracy nalezy wytgczy¢ maszyne i odtgczy¢ jg od zrodta zasilania.

Nie pozostawia¢ urzgdzenia w wilgotnym otoczeniu ani nie wystawiaj¢ go na dziatanie deszczu.

Nie przecigza¢ urzadzenia.

Nie uzywac¢ maszyny w obecnosci tatwopalnych cieczy lub gazow.

Upewnic sie, ze otwér wentylacyjny silnika jest zawsze drozny.

3.3 Symbole

Przed uzyciem doktadnie zapoznaj sie z catg instrukcjg obstugi i zasadami bezpieczenstwa.

Stosuj srodki ochrony gtowy, stuchu, oczu i drég oddechowych.

Odtacz maszyne od zrédta zasilania.

Zeskanuj kod QR, aby znalez¢ instrukcje.

Zeskanuj kod QR, aby znalez¢ instrukcje.

Nie wyrzucaj maszyny do zmieszanych odpadéw komunalnych.

%} Opakowanie oddaj do recyklingu.

3.4 Dodatkowe instrukcje dotyczace urzadzenia odciggowego

Ostrzezenie! Podczas pracy moze powstawac pyt zawierajgcy szkodliwe substancje chemiczne, takie jak otéw z farb
otowiowych lub arsen i chrom z drewna poddanego obrébce chemicznej. Nalezy pracowac¢ w dobrze wentylowanym
pomieszczeniu i uzywac zatwierdzonego sprzetu ochronnego. Nalezy przestrzegaé przepiséw bezpieczenstwa
obowigzujgcych w danym kraju.

Podczas pracy przy maszynie i jej konserwacji nalezy stosowac srodki ochrony oczu i drég oddechowych.

Odpady (trociny i pyt) nalezy utylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami obowigzujgcymi w danym kraju.

Przed uruchomieniem maszyny nalezy upewni¢ sie, ze kotka sg zablokowane.

Nigdy nie umieszczaj rgk ani narzedzi w poblizu otworu wlotowego!

Odciagaj tylko przeznaczony do tego materiat. Jesli podczas pracy z drewnem okaze sie, ze zawiera ono metalowe
elementy (gwozdzie, zszywki itp.), nalezy natychmiast przerwac prace i wytgczy¢ urzadzenie. Oprézni¢ pojemnik
(worek) i sprawdzi¢ stan maszyny.

Regularnie sprawdzaj stan odpadéw w pojemniku (worku). W razie potrzeby oproéznij.

3.5 Instalacja elektryczna

Ostrzezenie! Wszelkie modyfikacje potgczen i obwodow elektrycznych mogg by¢ wykonywane wytacznie przez

wykwalifikowanego elektryka zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami.

Ostrzezenie! Nie podtgczaj urzgdzenia do zasilania, dopdki nie bedzie gotowe do uruchomienia.

Wymagania dotyczace obwodu

www.igmtools.com 4




Ostrzezenie! Niniejsze wymagania dotyczg obwodu, w ktérym w danym momencie pracuje tylko jedno urzgdzenie. W
celu podigczenia urzadzenia do wspoélnego obwodu nalezy skonsultowac sie z wykwalifikowanym elektrykiem. Nalezy
upewnic sie, ze obwdd jest odpowiednio przystosowany do bezpiecznej pracy.

To urzadzenie zostato zaprojektowane do pracy z uziemionym zasilaniem. Obwdd zasilania obejmuje caty sprzet
elektryczny pomiedzy urzadzeniem a wylgcznikiem automatycznym lub bezpiecznikami w budynku. Obwéd zasilania
tego urzadzenia powinien by¢ tak dobrany, aby bezpiecznie obstugiwaé prad przy petnym obcigzeniu przez dtuzszy czas.

Wymagania dotyczace uziemienia i wtyczki
Ostrzezenie! Jesli urzadzenie nie jest prawidtowo uziemione i podigczone do zasilania, moze doj$¢ do porazenia
pradem, pozaru lub uszkodzenia urzgdzenia.

To urzadzenie jest wyposazone w przewdd zasilajgcy z uziemieniem. Wtyczke nalezy podtgczacé wytgcznie do
odpowiedniego gniazdka, ktére jest prawidtowo zainstalowane i uziemione zgodnie ze wszystkimi lokalnymi przepisami i
normami. Nie wolno modyfikowa¢ dostarczonej wtyczki!

Nie uzywaj urzadzenia, jesli przewdd zasilajacy lub wtyczka sg uszkodzone. Wszelkie naprawy mogg by¢ wykonywane
wytgcznie przez wykwalifikowanego elektryka!l

3.6 Srodowisko ;ﬁ
Nie wyrzucaj urzadzenia do zmieszanych odpadéw komunalnych. Urzadzenia elektryczne musza by¢ ﬁ
prawidtowo utylizowane w punktach zbiérki odpadow elektrycznych. Akcesoria i opakowanie nalezy przekazacé g
do wtasciwego recyklingu. Nalezy przestrzegac przepiséw obowigzujgcych w danym kraju.

4. Opis maszyny
Przeanalizuj ponizsze ilustracje i zapoznaj sie z zawartoscig opakowania oraz czesciami i funkcjami urzadzenia.

4.1 Zawartos¢ opakowania

R

Hardware
bax

BPIEILU

A. Silnik

B. Pilot zdalnego sterowania

C. Centralna czes¢ separatora

D. Gérne rozporki (3x)

E. Przednia cze$¢ pojemnika na odpady

F. Tylna cze$¢ pojemnika na odpady

G. Podstawa pojemnika na odpady

H. Pokrywa pojemnika na odpady

|. Dzwignia szybkiego mocowania pojemnika na odpady
J. Wewnetrzna czes$¢ pojemnika na odpady

K. Poprzeczka

L. Nasadka filtra

M. Dolne rozpérki (3x)

N. Panel boczny pojemnika na odpady (lewy i prawy)
O. Ptyty wzmacniajgce rozporki (3x)

P. Prawy i lewy profil mechanizmu podnoszacego
P1. Dolna trdjkatna ptyta nosna (2x)

P2. Wspornik mechanizmu podnoszacego (2x)

www.igmtools.com 5 -

IGM



P3. Dolna ptyta podporowa (2x)
Q. Redukcja ssania (2 otwory)
R. Elementy mocujgce

S. Instrukcja obstugi

4.2 Opis czesci
Panel sterowania

A. Wskaznik napetnienia filtra HEPA
Swieci sie podczas czyszczonia filtra (czyszczenie automatyczne/aktywacja manualna).

B. Wigcznik o$wietlenia pojemnika na odpady
Stuzy do sterowania oswietleniem LED na pokrywie pojemnika, oswietlajgc wnetrze pojemnika w celu wizualnej kontroli
napetnienia pojemnika.

C. Przycisk parowania na panelu
Stuzy do parowania pilota z urzgdzeniem.

D. Czujnik napetnienia pojemnika na odpady
Gdy pojemnik na odpady jest petny, urzgdzenie emituje ciggty sygnat dzwiekowy i zapala sie lampka kontrolna. Gdy
pojemnik jest zapetniony w 70-80%, urzadzenie emituje przerywany sygnat dzwigkowy.

E. Przetacznik ON/OFF
Stuzy do wtgczania i wytaczania odciggu.

F. Wylgcznik automatyczny na ptycie
Wybija, jesli urzadzenie jest przecigzone. Poczekaj kilka minut, az urzadzenie ostygnie. Nastepnie nacisnij przycisk
resetowania.

G. Reczna aktywacja czyszczenia
Aby aktywowaé czyszczenie, nalezy nacisng¢ i przytrzymac przez 3 sekundy przycisk CLEAN. Czyszczenie mozna
réwniez aktywowac naciskajac przez 3 sekundy przycisk CLEAN na pilocie zdalnego sterowania.

D
B

E
R
E
]
i

F

C
G

Pilot sterowania
Pilot zdalnego sterowania wymaga baterii 12V typu 27A.

www.igmtools.com 6

IGM



A. Przycisk wigczania

B. Przycisk wytgczania

C. Przycisk recznej aktywacji czyszczenia filtra (tylko PFlux)
D. Przycisk parowania na pilocie

Parowanie pilota zdalnego sterowania

1. Przed sparowaniem pilota upewnij sie, ze urzgdzenie jest wigczone.

2. Nacisnij przycisk parowania na panelu, az ustyszysz dwa sygnaty dzwiekowe.

3. Przytrzymaj przycisk parowania na pilocie w tym samym czasie, co przycisk parowania na panelu, az ustyszysz trzy
sygnaty dzwiekowe. Pilot jest teraz sparowany.

Parowanie wielu pilotow

Z jednym urzgdzeniem mozna sparowac¢ maksymalnie 5 pilotéw. Kazdy pilot musi by¢ sparowany oddzielnie. Jesli do
urzadzenia zostanie sparowany szosty pilot, pierwszy sparowany pilot zostanie odigczony i zastgpiony széstym pilotem.
Dotyczy to réwniez innych pilotéw.

5. Uruchomienie
Przyblizony czas instalacji i ustawienia: 4-5 godzin
5.1 Rozpakowanie

Podczas rozpakowywania nalezy oddzieli¢ urzadzenie i wszystkie dostarczone czesci od materiatéw opakowaniowych i
sprawdzi¢, czy nie zostaty one uszkodzone podczas transportu. Jesli uszkodzenie powstato w wyniku transportu, nalezy
natychmiast skontaktowac sie z dostawca.

Urzadzenie odciggowe jest dostarczane w jednym kartonie. Do wyjecia urzgdzenia z pudta potrzebne sg dwie osoby!
Urzadzenie odciggowe jest ciezkie, nalezy zachowac¢ ostroznos¢ podczas podnoszenia i przenoszenia.

1. Ostroznie odetnij tasmy wigzgce.

2. Tnij wzdtuz linii tadmy znajdujacej sie na kartonie.

3. Z gornej czesci wypetniacza styropianowego wyciagnij wszystkie czesci i odtdz je na bok.
4. Z gérnej czesci urzgdzenia usun wypetniacz styropianowy.

5. Ostroznie wyjmij czesci maszyny z pudta i odtéz na bok.

6. Sprawdz wszystkie czesci zgodnie z zawartoscig opakowania.

5.2 Montaz

Wymagane narzedzia (brak w zestawie):

e  Klucz boczny — 10 mm; 12 mm; 14 mm
e Srubokret krzyzakowy

e Imbus -4 mm; 5 mm

e Silikon

www.igmtools.com 7 -

IGM



Krok 1: Z pomoca drugiej osoby wyjmij z opakowania centralng cze$¢ separatora urzadzenia odciggowego. Odwrdé ja
do gory nogami i umies¢ w wypetnieniu styropianowym.

=R
RPIFLUX:

Krok 2: Zdemontuj podstawe przykrecong do (3x) gornych rozpérek. Zachowaj (6x) srub 3/8”x3/4” i (6x) podktadek 3/8”.

Krok 3: Odwré¢ podstawe do géry nogami. Przygotuj (16x) srub 5/16”x3/4” i (16x) podktadek 5/16”. Zamontuj dwa kotka
jezdne z hamulcem (B) na czesci podstawy z otworem na pojemnik na odpady, a pozostate dwa kétka jezdne (A) po
przeciwnej stronie podstawy.

www.igmtools.com 8 -

IGM



Krok 4: Odwro¢ podstawe i umiesc¢ jg na kotkach. Zamontuj (3x) dolne rozpérki (wierzchotki tréjkatéw skierowane do
wewnatrz) do podstawy za pomocg (6x) srub 3/8"x3/4” i (6x) ptaskich podktadek 3/8"x7/8”.

A — rozpérke z jednym tréjkgtem zamontuj po stronie filtra.

B — rozpérke z dwoma trojkgtami zamontuj z przodu.

C - rozpodrke z trzema trojkgtami zamontuj po przeciwnej stronie.

Krok 5: Podstawe z rozpérkami potgcz z centralng czescig separatora. Upewnij sie, ze dolna i gérna rozpoérka pasujg do
siebie. Za pomocg (6x) Srub 5/16"x3/4” i (6x) podktadek 5/16” potacz gorne i doine rozpdrki.

Krok 6: Przy uzyciu (12x) srub 5/16"x3/4” i (12x) podktadek 5/16” przykre¢ (3x) ptyty wzmacniajgce rozpérki do potgczen

dolnych i gérnych rozpoérek.
’

B b

-

www.igmtools.com

IGM



Krok 7: Z pomoca drugiej osoby odwrd¢ cyklon i umies¢ go na kétkach.

- A

Krok 8: Przymocuj pokrywe filtra do filtra HEPA za pomocg (4x) klamer zaciskowych. Zakryj otwér ssagcy gumowag
zatyczka.

Krok 9: Przymocuj dolng tréjkatng ptyte nosng do podstawy za pomoca (2x) srub 5/16“ x3/4” i (2x) podktadek 5/16”. Tg
samg czynnos¢ wykonaj dla przeciwnej strony.

L B

www.igmtools.com 10 -

IGM



Krok 10: Przymocuj wspornik mechanizmu podnoszgcego do dolnych rozpérek za pomoca (2x) $rub 5/16 “x1/2”, (2x)
podktadek 5/16“ i (2x) nakretek 5/16”.

-

Krok 11: Przygotuj dwa profile mechanizmu podnoszacego, lewy (A) i prawy (B). Prawidtowg strone mozna rozpoznaé po
wystajgcej nakretce. Po umieszczeniu profili na podiodze, nakretka powinna by¢ skierowana do gory.

| E—

Krok 12: Profil wsun do otworu znajdujgcego sie w dolnej rozpérce. Upewnij sig, ze dolny koniec profilu znajduje sie
wewnatrz tréjkatnej ptyty nosnej. Tg samg czynnos$¢ wykonaj po przeciwnej stronie.

B

Krok 13: Wsun profil catkowicie do otworu w dolnej rozporce i zabezpiecz za pomocg (4x) srub 5/16”x1-3/4”, (8x)
podkiadek 5/16” i (4x) nakretek 5/16”. Tg samg czynno$¢ wykonaj po przeciwnej stronie.

www.igmtools.com 1 -



Krok 14: Przymocuj profil za pomocg (2x) srub 5/16”x1-3/4”, (4x) podktadek 5/16” i (2x) nakretek 5/16” do ptyty nosne;j
tak, aby teb Sruby byt po wewnetrznej stronie. Tg samg czynnos¢ wykonaj po przeciwnej stronie.

Krok 15: Przykryj mechanizm podnoszacy dolnymi ptytami podporowymi. Przymocuj je za pomocg (6x) srub 1/4 ,x3/4” i
(6x) podktadek 1/4”. Zréb to samo po przeciwnej stronie.

Krok 16: Zatéz oba konce dzwigni szybkiego mocowania pojemnika na nakretke mechanizmu podnoszgcego.

8

Krok 17: Zabezpiecz za pomocg ostony. Ostone przykre¢ (1x) srubg M8x30 mm. Tg samg czynnos$¢ wykonaj po
przeciwnej stronie.

www.igmtools.com 12 -

IGM



Krok 18: Przymocuj profil do dzwigni szybkiego mocowania pojemnika za pomocg (2x) $rub 3/8"x21mm i nakretek 3/8”.
Upewnij sie, ze teb $ruby znajduje sie na wewnetrznej stronie dzwigni (A). Ostroznie dokre¢ srube. Jesli Sruba jest zbyt
mocno dokrecona to system podnoszacy nie bedzie dziatat ptynnie. Jesli natomiast jest zbyt luzna, nie podniesie
pojemnika odpadowego.

L

Krok 19: Przymocuj pokrywe pojemnika na odpady do stozka cyklonu z uszczelkg izolacyjna, uzywajac (4x) $rub
5/16”x3/4”, (8x) podktadek 5/16” i (4x) nakretek 5/16”. Na stozku znajduje si¢ etykieta z nastepujgcym ostrzezeniem:
OSTRZEZENIE! Nie dokrecaj szesciu $rub tgczacych stozek cyklonu z pokrywa pojemnika na odpady. Najpierw nalezy
idealnie wyréwnaé pokrywe z rozpérkami. Pokrywe mozna obracaé o okoto +/- 30 stopni. Zle wyréwnana pokrywa nie
bedzie dobrze uszczelniona i nie bedzie mozna podnies$¢ pojemnika. Po zakohczeniu czynnosci opisanej w tym kroku
usun etykiete.

I
ATTENTION

Failure

Krok 20: Przymocuj czujnik detekcji zapetnienia pojemnika na odpady do otworu w pokrywie pojemnika na odpady
znajdujacego sie za stozkiem cyklonu. Upewnij sig, ze dolna cze$¢ czujnika (A) nie znajduje sie nizej niz krawedz
pokrywy (B). Jesli czujnik zostanie umieszczony nizej, nie bedzie dziatat prawidtowo.

www.igmtools.com

IGM



Krok 21: Przymocuj lampe LED do pokrywy pojemnika za pomocg (6x) $rub M4*10 mm, (6x) podktadek 3/16” i (6x)
nakretek M4.

Krok 22: Przymocuj poprzeczke do pokrywy pojemnika i dokrec jg za pomocg (2x) srub 5/16 "x3/4”, (4x) podkiadek 5/16”
i (2x) nakretek 5/16”. Pozycja poprzeczki nie ma znaczenia.

Krok 23: Teraz nalezy zmontowac pojemnik na odpady. Przygotuj podstawe pojemnika na odpady i przymocuj do niej
(4x) kotka za pomocg (16x) srub 5/16”x3/4”, (32x) podktadek 5/16” i (16x) nakretek 5/16”.

Krok 24: Przymocuj uchwyty do goérnej i doinej krawedzi przedniej czesci pojemnika na odpady za pomocg (4x) Srub
5/16”x3/4”,(4x) podktadek 5/16” i (4x) nakretek 5/16”. Srube wkiada sie w otwdr uchwytu, a podktadki i nakretki znajdujg
sie wewnatrz pojemnika.

www.igmtools.com 14 -

IGM



Krok 25: Potgcz przednig i tylng cze$¢ pojemnika na odpady za pomocg (12x) blachowkretéw M4x12mm.

Krok 26: Po lewej i prawej stronie pojemnika znajduja sie trzy otwory na $ruby. Przymocuj odpowiedni panel boczny
pojemnika na odpady za pomocg (6x) $rub 1/4”x1/2”, (6x) podktadek 1/4”x1” i (6x) nakretek 1/4”. Sruby wtéz od
wewnatrz pojemnika, podktadki i nakretki od zewnatrz.

azf'li-v.-»

Krok 27: Pojemnik umies¢ na boku. Z pomoca drugiej osoby wyréwnaj pojemnik z podstawg i zamocowanymi kétkami.
Do potagczenia pojemnika z podstawg uzyj (22x) blachowkretow M4.

Krok 28: Wszystkie (22x) $ruby zakryj plastikowymi zaslepkami.

www.igmtools.com 15 -



Krok 29: Po zakonczeniu montazu natéz silikon (brak w zestawie) na gérng i dolng krawedz wewnatrz pojemnika.
Uszczelni to pojemnik i zapobiegnie unikom powietrza.

Krok 32: Zmontuj wewnetrzng cze$¢ pojemnika na odpady przy uzyciu (24x) Srub 3/16"x1/2” i (24x) nakretek 3/16”. Wi6z
wewnetrzng czes$¢ do pojemnika na odpady wraz z workiem na odpady.

www.igmtools.com 16



Krok 33: Podnies dzwignie szybkiego mocowania pojemnika. Wsun pojemnik na odpady i wyréwnaj go. Nacisnij
dzwignie w dét. Pojemnik jest teraz szczelnie zamkniety i gotowy do uzycia.

& |

Krok 34: Podczas ustawiania pojemnika nalezy upewnic¢ sie, ze zaréwno lewa, jak i prawa strona pojemnika sg osadzone
w mechanizmie podnoszgcym (A). Nieprawidtowe wyréwnanie (B) pojemnika moze prowadzi¢ do stabego uszczelnienia i
w konsekwencji stabego odciggania.

Krok 35: Za pomocg biatego plastikowego bolca mozesz ustawi¢ poziom detekcji petnego pojemnika na odpady. Wiéz

koncéwke bolca do gérnego konca czujnika.

Obrotem w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara zmniejszysz prog wykrywania petnego pojemnika (mniej
odpaddéw w pojemniku).

Obrotem w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara zwiekszysz prég wykrywania petnego pojemnika na
odpady (wiecej odpaddéw w pojemniku).

www.igmtools.com

IGM



Krok 36: Przymocuj 2-otworowg redukcje ssania za pomocg (3x) blachowkretow M4x12mm. Wi6z gumowe zaslepki do
kazdego otworu reduktora. Instalacja jest teraz zakohczona.

EEE]
' & PIFILUX
1

i 1

I

D'

5.3 Obstuga maszyny

1. Zdejmij gumowg zaslepke z podtaczonego odciggu. Sprawdz wszystkie czesci podtgczonego odciggu, aby byt
zapewniony wystarczajgcy przeptyw powietrza.

uzaviend! Ostrzezenie! Nie uruchamiaj odciggu, jesli wszystkie zasuwy otworéw wylotowych sg zamkniete!

2. Sprawdz, czy zasilacz nie jest uszkodzony i czy jest prawidtowo podtgczony.

3. Nie przeprowadzaj zadnych napraw ani konserwacji urzgdzenia podczas jego uzytkowania!

4. Aby uruchomi¢ urzgdzenie, nacisnij przycisk ON na panelu sterowania lub na sparowanym pilocie zdalnego
sterowania.

5. Aby wylgczy¢é maszyne, nacisnij przycisk OFF na panelu sterowania lub na sparowanym pilocie zdalnego sterowania.

6. Konserwacja i kontrola

Ostrzezenie! Naprawy i konserwacje nalezy przeprowadzac wytgcznie po odigczeniu urzadzenia od zrédta zasilania.
Konserwacje nalezy przeprowadza¢ regularnie. Przed kazdym uzyciem urzadzenia nalezy sprawdzi¢, czy nie ma
luznych lub uszkodzonych czesci oraz zuzytego lub uszkodzonego zZrédta zasilania. Nie uzywaj urzgdzenia do czasu
usuniecia tych usterek. Po kazdym uzyciu nalezy odkurzy¢ urzadzenie i jego otoczenie z kurzu, pytu i materiatu
odpadowego. Maszyne wytrzyj suchg szmatka.

Regularnie wykonuj nastepujace czynnosci konserwacyjne:
e  Sprawdz uszczelki.
e Wyczysc filtr i jego elementy.

6.1 Oproznianie pojemnika na odpady

Nalezy regularnie sprawdzac zawarto$¢ pojemnika na odpady i opréznia¢ go w razie potrzeby. Zawartos¢ mozna
sprawdzi¢ za pomocg wizjera lub wyciggajac pojemnik.

1. Podnies$ dzwignie szybkiego mocowania, aby opusci¢ pojemnik na odpady na podtoge.

2. Wysun go z urzadzenia, sprawdz i oproznij w razie potrzeby.

6.2 Oproznianie nasadiki filtra

Regularnie sprawdzaj nasadke filtra. Jesli jest zapetniona w ponad jednej trzeciej, nalezy jg opréznic. Jesli nasadka filtra
jest zbyt petna, pyt moze zosta¢ wciggniety z powrotem do filtra. Spowoduje to ograniczenie przeptywu powietrza i moze
narazi¢ uzytkownika na kontakt z czgsteczkami niebezpiecznymi dla zdrowia.

1. Poluzuj (4x) klamry zaciskowe wokot nasadki filtra i zdejmij ja.

2. Opréznij pokrywe, a nastepnie zamocuj jg ponownie za pomoca klamer

www.igmtools.com 18 -

IGM



6.3 Czyszczenie filtra HEPA

Filtr HEPA automatycznie czysci sie co 10 minut przez 10 sekund w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara i 10
sekund w kierunku przeciwnym. Automatyczne czyszczenie odbywa sie rowniez po wytgczeniu urzadzenia. Podczas
procesu czyszczenia na panelu sterowania swieci sie zotta dioda LED Czyszczenie filira HEPA. Jesli filtr HEPA wymaga
wymiany, z6tta dioda LED Czyszczenie filtra HEPA moze réwniez miga¢ w jednym dtugim i dwdch krotkich interwatach
czasowych.

Przy czestym uzytkowaniu zalecamy regularne czyszczenie filtra sprezonym powietrzem w celu utrzymania wydajnosci
filtracji i dtuga zywotnosé.

1. Opréznij nasadke filtra.

2. Otworz obie pokrywy filtra. Podigcz waz ssgcy prowadzgcy od adaptera ssgcego do nasadki filtra.

3. Wiacz urzadzenie i pozostaw je uruchomione.

4. Przedmuchaj filtr z zewnatrz sprezonym powietrzem.

5. Wylgcz urzadzenie i ponownie opréznij nasadke filtra.

6.4 Wymiana filtra HEPA

W celu utrzymania dobrej jako$ci powietrza w warsztacie i zapewnienia prawidtowej filtracji, filtr HEPA nalezy wymieni¢
po okoto 2000 godzinach pracy (8 godzin dziennie x 250 dni = 2000 godzin). Po osiggnieciu 2000 godzin pracy dioda
LED Czyszczenie filtra HEPA bedzie miga¢ w sposob ciagty w jednym diugim i dwéch krétkich interwatach czasowych. W
celu wymiany filtra HEPA nalezy skontaktowa¢ sie z dostawca.

Aby wymieni¢ filtr HEPA, wykonaj nastepujgce czynnosci. Odtgcz urzadzenie od zasilania!
1. Poluzuj (4x) klamry wokdt pokrywy obudowy filtra. Pokrywe odtéz na bok.
2. Odkre¢ srube watu obrotowego od spodu watu za pomocg klucza 12 mm i (4x) $ruby taczace spdd z filtrem.
3. Wysun wat i odtéz na bok wszystkie elementy.

4., Otworz pokrywy filtra i zwolnij tasme zaciskowg na gorze filtra. Przytrzymaj filtr od dotu.

5. Wyjmij filtr HEPA i wymien go na nowy. W celu zainstalowania nowego filtra HEPA, powtdérz powyzsze kroki w
odwrotnej kolejnosci,.

6. Po wymianie filtra HEPA pieciokrotnie nacis$nij przycisk parowania. Wskaznik LED zostanie zresetowany.

7. Akcesoria

Zalecane akcesoria mozna znalez¢ na stronie internetowej IGM.

Ostrzezenie! Montaz niezatwierdzonych akcesoriéw moze spowodowac¢ uszkodzenie maszyny i powazne obrazenia.
Nalezy uzywac wytacznie akcesoriow zalecanych przez firme IGM dla tego urzgdzenia.

www.igmtools.com 19 -

IGM



8. Rozwigzywanie probleméw

Maszyna nie uruchamia sie lub wytacznik
automatyczny wytacza sie. Mozliwa przyczyna:

1) Zasilanie jest wytgczone lub uszkodzone.

2) Bezpiecznik / wytgcznik automatyczny jest przepalony /
wytgczony.

3) Wadliwy pilot zdalnego sterowania.

4) Odbiornik zdalnego sterowania jest uszkodzony.

5) Nieprawidtowo podtgczony silnik.

6) Wytgcznik zasilania na tablicy rozdzielczej jest
wytgczony.

7) Przerwany styk / wysoki opor.

8) Wadliwy przetgcznik zasilania. Usterka silnika.

Mozliwe rozwigzanie:

1) Upewnij sie, ze zasilanie jest wtgczone i ma prawidtiowe napiecie

2) Wyposaz w odpowiedni wytgcznik automatyczny, wymien staby
wytgcznik automatyczny.

3) Wymien baterie; upewnij sie, ze widzisz maszyne oraz ze jeste$ w
zasiegu urzadzenia odciggowego.

4) Sprawdz ptyte obwodowg odbiornika; jesli zostanie znaleziona wada
wymien ja.

5) Podtacz silnik lub zadzwon do certyfikowanego technika serwisu lub
elektryka.

6) Poczekaj, az silnik ostygnie, zapewnij odpowiednig wentylacje, zresetuj.
7) Sprawdz przewody pod kgtem przerwanych kabli lub ztych potgczen i
napraw je w razie potrzeby.

8) Wymien przetgcznik. Przetestuj / napraw / wymien.

Nadmierne wibracje lub hatas podczas pracy. Mozliwa
przyczyna:

1) Luzna czes$é

2) Luzny lub uszkodzony uchwyt silnika.
3) Wentylator uderza w pokrywe.

4) Zuzyte tozyska silnika.

Mozliwe rozwigzanie:

1) Sprawdz i dokre¢ wszystkie $ruby / nakretki.

2) Dokreé lub wymien w razie potrzeby.

3) Sprawdz wentylator i pokrywe; wymien.

4) Recznie obrd¢ wat. Sprawdz, jesli sie nie zacina lub jest zbyt luzny,
wymien tozyska.

Maszyna pracuje zbyt gtosno, wibruje i wydaje
powtarzajgce sie dzwieki. Mozliwa przyczyna:

1) Maszyna stoi na nieréwnej powierzchni.
2) Uszkodzony / niewywazony wentylator.
3) Luzne potaczenia.

4) Wentylator jest luzny.

5) Wentylator uderza w pokrywe.

Mozliwe rozwigzanie:

1) Umiesé maszyne na ptaskiej powierzchni.

2) Sprawdz, jesli wentylator nie jest wygiety, poluzowany ani w inny sposéb
uszkodzony.

3) Sprawdz i dokre¢ wszystkie elementy mocujace.

4) Wymien silnik i wentylator.

5) Sprawdz wentylator i pokrywe; wymien w razie potrzeby.

Cyklonowe urzadzenie odciggowe nie odciaga
wystarczajaco lub wcale; staba wydajnosé. Mozliwa
przyczyna:

1) Pojemnik na odpady lub pojemnik na koncu filtra jest
petny. Filtr jest zatkany.

2) Zatkany przewdd powietrzny.

3) Przewdd odprowadzajacy powietrze jest za dtugi lub
ma zbyt duzo zagie¢.

4) Mokre drewno zatkato przewdd powietrzny.

5) Uniki z rur lub zbyt wiele otwartych kroécow.

6) Niewystarczajgce natezenie przeptywu w gtéwnej rurze
ss3gcej.

7) Niewtasciwy rozmiar przewodu, zigcz lub przegréd.

Mozliwe rozwigzanie:

1) Opréznij pojemnik na koncu filtra lub worek na odpady. Wyczy$¢ filtr.
2) Oczys¢ kréciec urzgdzenia odciggowego.

3) Przesun urzgdzenie odciggowe blizej maszyny, ktéra ma by¢ odciggana.
Wyreguluj przewdd odprowadzajacy i usun wszystkie ostre zagiecia.

4) Uzywaj drewna o wilgotnosci mniejszej niz 20%.

5) Napraw wszelkie nieszczelno$ci przewodu i zamknij nieuzywane
zasuwy.

6) Mozna zwiekszy¢ natezenie przeptywu, otwierajgc 1 lub 2 zasuwy na
réznych rozgatezieniach odciggania.

7) Zmien rozmiar przewodu oraz wszystkich mocowan w tym mocowania
przewodu.

Urzadzenie odciggowe wyrzuca trociny w powietrze.
Mozliwa przyczyna:

1) Tasma zaciskowa lub zacisk pojemnika na odpady sg
luzne.
2) Luzna lub uszkodzona uszczelka.

Mozliwe rozwigzanie:

1) Zaci$nij ponownie i zapewnij wlasciwe uszczelnienie.
2) Wymieh uszczelke.

www.igmtools.com

20 L

IGM




9. Schemat instalacji

L1 L1 CNS
— 220V, L1 o 1
Lp td L P Circuit board L O REMOTE
— 220V,L2 V?Lsal?vr;a CN4 BUTTONI
D]_l CN&
aF M1 ong N2
M2 cl1[L]O CND

Qlo
1.5HP/230V/50HZ/1PH
Panel sterowania
[s7= i~
3 e
Dg Time amvél
g = 2!
= o
v
154 (48] L1 powerl2
H®
He— OO
?__Ll_ ] | ]
—
REMOTE uiU uiu
POWER MOTOR
CORD CORD
www.igmtools.com 21 -

IGM



10. Wykaz komponentéw

y 70y, 4

22

www.igmtools.com



Wentylator, silnik i przetgcznik

www.igmtools.com

23

IGM



Cyklon i filtr

www.igmtools.com 24 -

IGM



Mechanizm podnoszacy

"y
E"'.I% -~
-
Pojemnik na odpady
~
"4(3)
60(‘) )
1
D(‘)/.\j?" l'ﬁ/ﬁ"k
16 (2)/ |
TﬁE‘UO]// - 16
3 |6F 1
= 2#)
45(-” - . //35’(
}g(” \,\‘
\\
>
L~

www.igmtools.com 25




REF # PART NUMBER PART NAME DESCRIPTION Qry
16U  |PDCCF15110-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16
16F  |PDCCF15110-16F FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 32
16G  |PDCCF15110-16G HEX NUT 5/16" 16
16H  |PDCCF15110-16HV2 OCTAGON DRUM BACK PANEL 1
16K |PDCCF15110-16K LEFT SIDE PLATE 1
16L  |PDCCF15110-16L RIGHT SIDE PLATE 1
16M  |PDCCF15110-16M CARRIAGE BOLT 1/4" x 172" 6
16N |PDCCF15110-16N FLAT WASHER 174" x 1" 6
160  |PDCCF15110-160 HEX NUT 1/4" 6
16P  |PDCCF15110-16PV2 OCTAGON DRUM BASE PANEL 1
16R  |PDCCF15110-16R WINDOW 1
165 |PDCCF15110-165V2 SHEET METAL SCREWS M4 22
16T |PDCCF15110-16TV2 PLASTIC BOLT END CAP M4 22
16Q  |PDCCF15110-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 10
17 PDCCF15110-17 INTAKE CYLINDER 1
17A  |PDCCF15110-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
178 |PDCCF15110-178 FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 4
18 PDCCF15110-18 CYCLONE BARREL 5/16" x 3/4" 1
18A  |PDCCF15110-18A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
188 |PDCCF15110-18B FOAM TAPE 3 x 6mm x 10M 1
18D  |PDCCF15110-18D CYCLONE FUNNEL 1
18E  |PDCCF15110-18E FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 12
18F  |PDCCF15110-18F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
18G  |PDCCF15110-18G FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 24
18H  |PDCCF15110-18H HEX NUT 5/16" 12
19 PDCCF15110-19 OCTAGON DRUM LID 1
19A  |PDCCF15110-19A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6
198 |PDCCF15110-198B FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 12
19C  |PDCCF15110-19C HEX NUT 5/16" 6
19D |PDCCF15110-19D PLUG MSP-16 1
19 |PDCCF15110-19E NUT AGL-16 1
19F  |PDCCF15110-19F RUBBER GASKET 1400mm 1
20 PDCCF15110-20 BAND CLAMP @ 400mm 1
20A  |PDCCF15110-20A SPRING BAND CLAMP @ 400mm 1
21 PDCCF15110-21 ROTATION HANDLE 1
21A  |PDCCF15110-21A HEX LOCK NUT 3/8" 1
21B |PDCCF15110-218B FLAT WASHER 3/8" x 7/8" 1
22 PDCCF15110-22 ROTATION CRANK 210, 35, 4.5t 1
22A  |PDCCF15110-22A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
22B |PDCCF15110-228 FLAT WASHER 5/16" x 1-3/16" 1
22C |PDCCF15110-22C GEAR @20mm 1
22D |PDCCF15110-22D HEX BOLT 1/4" x 3/4" 4
22E  |PDCCF15110-22E FLAT WASHER 1/4" x 3/4" 4
22F  |PDCCF15110-22F BEARING @70, @20.5, 7t 1
22G |PDCCF15110-22G SEAL 1
23 PDCCF15110-23V2 ROTATION SHAFT 1

www.igmtools.com

26

IGM



23A  |PDCCF15110-23A HEX BOLT 1/4" x 5/8" 8
238 |PDCCF15110-23B FLAT WASHER 1/4" x 1/2" 16
23C  |PDCCF15110-23C PADDLE 2
23D |PDCCF15110-23D PADDLE BRANCH 4
23 |PDCCF15110-23E HEX LOCK NUT 1/4" 8
23F  |PDCCF15110-23F ROTATION SHAFT CONNECTION 1
236 |PDCCF15110-23G HEX BOLT 5/16" x 1-1/2" 1
23H  |PDCCF15110-23H FLAT WASHER 5/16" x 3/4" 2
231 |PDCCF15110-23l HEX LOCK NUT 5/16" 1
24 |PDCCF15110-24 CANISTER FILTER @ 400x500mm L 1
24A  |PDCCF15110-24A ROTATION SHAFT BASE 1
248 |PDCCF15110-24B SHEET METAL PHILIPS BOLT 3/16" x 3/4" 4
24C  |PDCCF15110-24C HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
24D |PDCCF15110-24D FLAT WASHER 5/16" x 7/8" 1
24E  |PDCCF15110-24E FOAM TAPE 3 x 25mm x 1.5M 1
25 |PDCCF15110-25 PLASTIC BAG @ 400 x 600mm 3
27 |PDCCF15110-27 INTAKE MANIFOLD 6"X1/ 4"X2 ports 1
27A  |PDCCF15110-27A SHEET METAL BOLT M4 x 12mm 3
28 |PDCCF15110-28 RUBBER CAP 4 1
32 |PDCCF15110-32 DRUM INSERT 4
33 |PDCCF15110-33 FLAT HEAD BOLT M4 x 6mm 4
34 |PDCCF15110-34 RIVET 03.11 10
34A  |PDCCF15110-34A FLAT WASHER 1/8" x 5/16" 6
34C  |PDCCF15110-34C RIVET NUT 1/4" 8
34D |PDCCF15110-34D RIVET NUT 5/16" 18
35  |PDCCF15110-35 ROUND HD BOLT 3/16" x 1/2" 24
35A  |PDCCF15110-35A NUT 3/16" 24
36 |PDCCF15110-36V2 FREQUENCY REMOTE SWITCH 1
44 |PDCCF15110-44 RUBBER PLUG 30 x 60mm 4
45 |PDCCF15110-45 RUBBER HANDLE FOR DRUM INSERT 4
46 |PDCCF15110-46 SILICONE Tube 1
47 |PDCCF15110-47 CROSSBAR 1

www.igmtools.com

27

IGM



	1. Deklaracja zgodności
	1.1 Gwarancja

	2. Specyfikacja produktu
	3. Bezpieczeństwo
	3.1 Przeznaczenie
	3.2 Ogólne zasady bezpieczeństwa
	3.3 Symbole
	3.4 Dodatkowe instrukcje dotyczące urządzenia odciągowego
	3.5 Instalacja elektryczna
	3.6 Środowisko

	4. Opis maszyny
	4.1 Zawartość opakowania
	4.2 Opis części

	5. Uruchomienie
	5.1 Rozpakowanie
	5.2 Montaż
	5.3 Obsługa maszyny

	6. Konserwacja i kontrola
	6.1 Opróżnianie pojemnika na odpady
	6.2 Opróżnianie nasadki filtra
	6.3 Czyszczenie filtra HEPA
	6.4 Wymiana filtra HEPA

	7. Akcesoria
	8. Rozwiązywanie problemów
	9. Schemat instalacji
	10. Wykaz komponentów

